Fol. 63. lin. 13. consuerint. leg. censuerint.

Fol. 64. lin. 6. seruari. leg. seruentur.

Fol. 66. lin. 23. consuetum. leg. consutum.

Fol. 74. lin. 22. in ecclesia ij vel. lege. in ecclesia vel.

Fol. 77. lin. 17. Neue illi bonorum. leg. Neue vlli bonorum.

Fol. 79. lin. 1. vlla exceptione. leg. sine ulla exceptione.

Fol. 81. lin. vlt. speciatim fuerit dispensatus. leg. speciatim cum
eo fuerit dispensatum.

Fol. 84. lin. 24. & 25. & præsertim si quos hæresis nomine suspe
ctos nouerit. leg. si quos vero hæresis nomine suspectos
nouerit. eos statim denunciet.

Fol. 86. lin. 5. extorquantur. leg. extorqueantur.

Fol. 91. lin. 8. non fit. vel neq; a. ias ad fit. leg. non fit. neque alius
adfit.

Fol. 92. lin. 19. nimium refriguisse. leg. nimium refrixisse.

Fol. 97. in. 2. clerici autem. leg. Ministri autem.

Fol. 99. lin. 24. tempore. adde. quo sanē etiam tempore decen
ti integumento opertum esse debet.

Fol. 103. lin. 22. Neue ecclesia. leg. Neue ecclesie.

Fol. 106. lin. 6. cui tanto. leg. cui tuto.

lin. 24. & Fol. seq. lin. 4. latticinijs leg. lacticinijs.

Fol. 107. lin. 10. corporalis scilicet. adde. cum & is adest. & cau
sa requirit.

Fol. 108. lin. 4. nec non ad. leg. nec ad.

Fol. 115. lin. 10. atq; inter missarum solennia ad eum leg. spon
si item non nisi inter missarū solennia benedicant, ad eū.

Fol. 118. lin. decima. pstituta si fuerint leg. pstituta cū fuerint.
lin. sequen. ad poenitentia leg. ad poenitentiam.

lin. 25. & 26. cum ei ut calcaneo si telium infidetur. Dia
bolus eosq; in nimia fiducia leg. cum ei uti calcaneo fi
delium infidetur. Diabolus eosq; ut in nimia fiducia.

Fol. 120 lin. 12 & non aliis leg. non aliis.
lin. 15. Caveat ne dum duplicia sunt membra. leg. Caveat ne
dum que duplicia sunt membra.

Fol. 124 lin. 6. reuerenter peccent leg. reuerētes spectet licet.
Fol. 125. Communia de diuino officio. leg. Communia de diui
nis officijs.

Fol. 128. lin. 3. si cuncta leg. si contra.

Fol. 134. lin. vlt a notariis exigere leg. a notariis exigi.

Fol. 135. lin. 17. post: onerentur: interpone decretum sequens.
si quando autem in quibuscunq; alijs casibus a iure per
missis cum aliquibus iudicauerint dispensandum memi
nerint ex Concilij Tridentini decreto, id non nisi magna
cum maturitate atq; ex iusta vrgentiq; causa gratiq; ef
fectu faciendum.

lin. 19. agere si ea item leg. neque agendi item.

lin. 23. secretarijs sigilli, uel leg. secretarijs, aut alio quo piam
sigilli etiam, uel.

lin. 25. pro facultatibus audiendi confessiones, predicandi
verbum Dei, leg. pro audiendi confessiones, predicandi
verbum Dei, recognitos libros imprimendi, mulieres nō
suspectas in domo retinendi, ingrediendi monasteria, uel
ad illa accedendi facultatibus.